
 

 
 

Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. 
PKO BP S.A., nr: 16 1020 5226 0000 6402 0715 9843 
Santander Bank Polska S.A., nr: 31 1090 1942 0000 0001 2240 6085 
kapitał zakładowy Spółki: 15 436 500,00 zł , Sąd Rejonowy we Wrocławiu 
KRS: 0000143957     NIP: 614-15-30-335      REGON: 231 139 207 

 

 DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcr @ dcr.org.pl   www.dcr.org.pl 
   

 
 

Kamienna Góra, dnia 09.02.2022 r. 

Numer sprawy: TZ-Z.26.22.2021 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W ZAKRESIE CZĘSCI 1-3 i 5-7 ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 4 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków dla 

Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 
 

Części zamówienia: 

Część 1 Leki różne (1). 

Część 2 Antybiotyki. 

Część 3  Płyny infuzyjne. 

Część 4 Heparyny drobnocząsteczkowe. 

Część 5 Leki w opakowaniach szpitalnych. 

Część 6 Leki różne (2). 

Część 7 Leki narkotyczne i psychotropowe. 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

Dla Części 1 i 7 zamówienia: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 
Dla Części 2 zamówienia: 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
 
Dla Części 3 zamówienia: 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
Dla Części 5 zamówienia: 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa  
 
Dla Części 6 zamówienia: 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 
UZASADNIENIE: 
Oferty najkorzystniejsze, spełniają wszystkie wymagania  Zamawiającego  i w toku oceny ofert 
otrzymały największą ilość punktów (100,00) w zakresie poszczególnych części zamówienia.  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 
 



 

Strona 2 / 2 

 
 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono sześć (6) ofert. Punkty uzyskane przez oferty  
przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Oferty - Ilość punktów 

1 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17,  00-203 Warszawa 

Część 6  -      3 059,17 zł  -  100,00 pkt 

2 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

Część 5  -         721,06 zł  -  100,00 pkt 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Część 3  -    79 958,61 zł  -  100,00 pkt 

4 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Część 1  -  271 700,76 zł  -    97,93 pkt 
Część 2  -  123 739,40 zł  -  100,00 pkt 
Część 7  -    18 873,34 zł  -    96,64 pkt 

5 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Część 1  -  266 084,19 zł  -  100,00 pkt 
Część 2  -  125 294,21 zł  -    98,76 pkt 
Część 7  -    18 239,39 zł  -  100,00 pkt 

6 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Część 1  -  275 891,21 zł  -    96,45 pkt 
Część 2  -  128 358,69 zł  -    96,40 pkt 
Część 7  -    18 471,79 zł  -    98,74 pkt 

 
 

II. Działając na podstawie art. 260 ust.2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że unieważnia 
postępowanie w zakresie Części 4 (Heparyny drobnocząsteczkowe),  gdyż w postępowaniu nie 
złożono na tę część zamówienia żadnej oferty  (podst.: art. 255 pkt 6) ustawy Pzp. 
 

 
 

Prezes Zarządu 

    Artur Mazur 

 


